
Исплатени уште двајца корисници на средства од ИПАРД програмата по 
шестиот Јавен повик (01/2012) 

 
 

По успешната реализација на 
одобрената инвестиција на 
корисникот ИЗ Гоце 
Милошевски од Ресен се 
исплатени 239.131,00 денари 
за обновување на постоечките 
овошни насади по шестиот 
Јавен повик (01/2012). 
Од вкупно исплатените 

средства, 179.348,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 59.783,00  денари се 
средства од буџетот на РМ. 
 
За обновување на постоечки насади корисникот Горан Бизимоски од Битола е 
исплатен 193.600,00  денари од кои 145.200,00  денари од буџетот на ЕУ и 
48.400,00  денари од буџетот на РМ.         
 
 
 
 
 


